
LONGLIFE primer

Tehniskā informācija

tana-Chemie GmbH | Rheinallee 96 | D 55120 Mainz | Germany | www.wmprof.com | + 49 (0)6131 964 03
Werner & Mertz Professional Vertriebs GmbH | Neualmerstrasse 13 | 5400 Halle in | Austria | www.wmprof.com | +43 6245 872 86

Lietošana un dozēšana

Dozējiet atbilstoši
datiem nodaļā
"Izmantošana".
Izpildiet turpmāk
sniegtās norādes.

Grīdas sagatavošana:
veiciet grīdas
ciklēšanu, likvidējiet
visus netīrumus un
vecos dispersijas
slāņus.

Ko
nc

en
tr

ēt
s Sākotnējā apstrāde:

uzklājiet 2-3 plānus,
viendabīgusslāņus.
Katraslāņa nožūšanas
laiks irvismaz 30 min.
Lielas platības:
strādājiet pa
posmiem un uzklājiet,
izmantojot metodi
„mitrs uz mitra“.
Lietošana: apm. 2 L /
100 m². 

Pastāvīgais gruntējums
■ Izcilas aizpildīšanas spējas ■ Uzlabo saķeri ■ Novērš duļķošanos

Produkta apraksts
■ LONGLIFE primer pastāvīgā aizpildošā iedarbība atjauno bojātās un porainās linoleja grīdas un palīdz veidot

vienmērīgas virsmas. Tas nodrošina ilgāku kalpošanu un sākotnējā izskata saglabāšanos.
■ LONGLIFE primer novērš duļķošanās efektu un ir ļoti noturīgs pret ūdeni un mazgāšanas līdzekļiem. Aizsargslānis iztur

pat dziļo tīrīšanu.
■ LONGLIFE primer, kas ietaupa laiku un naudu, atvieglo tīrīšanu un ir viegli uzklājams.
■ Pēc gruntējuma uzklāšanas grīdu var pārklāt ar jebkuru citu LONGLIFE dispersiju.

Pielietojuma sfēra
■ LONGLIFE primer ir nevainojami piemērots visu veidu poraino materiālu, piemēram, linoleja, porainā akmens,

cementa grīdu utt. vērtības saglabāšanai. Neizmantot blīvētām virsmām un elastomēru pārklājumiem.

Sastāvs
Sastāvdaļu sarakstu, lūdzu, skatiet drošības datu lapā.

Ilgtspējīga attīstība un ražošana

Produkta drošiba, uzglabašana un ar vidi saistitie noradijumi
Drošība: Lietot tikai rūpniecības instalācijās. Lai iegūtu sīkāku informāciju, skatiet drošības datu lapu.
Uzglabāšana: Uzglabāt istabas temperatūrā oriģinālajā iepakojumā. Sargat no sala.
Vide: Iesaiņojumu izmest tikai pilnībā iztukšotu.

Preces vienības

Pasūtījuma Nr. 713366  2 x 5 L

pH vērtība 8

Jūsu uzticams partneris objektā


